
CUOCIPASTA ELETTRICI

ELECTRIC-HEATED PASTA COOKERS

CUISEUR A PATES ELECTRIQUES

ELEKTROBEHEIZTE

NP90-07

MOD.

NPC94E CR0590820

NPC98E CR0590840

CR0585880 (40)

CR0585890 (80)

CM293900

CR0587650

CR0583110 (40)

CR0160300 (80)

CM187300

CM099200

CR0588170

CR0582120

CR0582130

CR0582140

1984000

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.          DEL                     DISEGNO N.

s

Z00       1207            3.P90.10

s s

Disegno esploso
per ricambi

Serie NP90 Impianto elettrico

MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

14 Dic 2007 14 Dic 2007

Ref. Tav. 3P7.04

CR0588510

CR0589870

CR0588850

CR0581710

CR0580460

CR0587500

MA52185099

CM021600

15119299

CR0582040
(8,5 kW - 230 V)

CR0586210

CM200100
(629 Chesterton)



CR0588510

CR0588850

CUOCIPASTA

PASTA COOKERS

CUISEUR A PATES

TEIGWARENKOCHER

MOD.

NPC94G CR0590790

NPC98G CR0590810

NPC94E CR0590820

NPC98E CR0590840

1817201

CR0588960

CR0588000 (< 2009)

1515900

2863500

15203299

CR0681800
 (Ø 33,7 mm)

CM161300

CR0588190

6086113

CR0681750

1033504000

1037115200 (G)

1037114500 (E)

1037115100 (G)

1037112400 (E)

CR0582450 (< 2009)

CR0585951 (+ CR0731840)

1817201

CR0588950

CR0585930

1033504000

CR0589880

CR0682880

CR0587640

1036507500

1033703200

CR0588001 (> 2009)

CR0582451 (> 2009)

NP90-07

     CR0585520

CR0585510  t

 t

1878400

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.          DEL                     DISEGNO N.

s

Z01       0309            3.P90.63

s s

Disegno esploso
per ricambi

Serie NP90 Impianto idraulico e mobile

MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

06 Dic 2007

Ref. Tav. 3P7.04

CR0584030

CR0580460

CR0581810

CR0586050

CR0583520 CR0581710

06 Dic 2007

CR0580640

CR0587650

CR0589800 (G)

CR0589760 (G)

CR0682340

2867700 673400

1326500

0000000

STOP

NEW


